

Assunto: Orçamento On-line**De:** "anapaula@reimatel.com.br" <anapaula@reimatel.com.br>**Data:** 19/01/2021 08:27**Para:** "fmesquita@cesama.com.br" <fmesquita@cesama.com.br>**logo REI MATERIAIS ELETRICO LTDA**REI MATERIAIS ELETRICO LTDA
(32)3215-6292**Tipo do pedido:** ORÇAMENTO ON-LINE**Código do pedido:** 20210119116**Emissão:** 19/01/2021 08:02:00**Operador:** balcao**Televenda:** CLELIO**Revendedor:** CLELIO**Dados do cliente****Nome**

CONSUMIDOR FINAL /0

EndereçoRUA FLORIANO PEIXOTO nº 204,
CENTRO, JUIZ DE FORA-MG
(36.013-080)**CNPJ****Cobrança:** A VISTA DINHEIRO**Prazo:****Transportadora:** --**Redesp.:** --**Itens do pedido****1055 - BRACADEIRA D 3/4 PB2****Qtde.:** 250,00 - UN**Vlr Unitário:** 1,04-- / **Total:** 260,00**1058 - BRACADEIRA D 1 1/2 PB2****Qtde.:** 250,00 - UN**Vlr Unitário:** 1,96-- / **Total:** 490,00**1056 - BRACADEIRA D 1 PB2****Qtde.:** 220,00 - UN**Vlr Unitário:** 1,35-- / **Total:** 297,00**1944 - BUCHA ALUMINIO 3/4 C1E****Qtde.:** 110,00 - UN

logo REI MATERIAIS ELETRICO LTDA**REI MATERIAIS ELETRICO LTDA**
(32)3215-6292**Vlr Unitário: 1,17-- / Total: 128,70****9563 - CABO FLEX 750V 1,5MM - B1D****Qtde.: 200,00 - MT****Vlr Unitário: 1,90-- / Total: 380,00****1410 - CABINHO AUTO 1.5MM 003017 B1D****Qtde.: 50,00 - MT****Vlr Unitário: 2,12-- / Total: 106,00****9564 - CABO FLEX 750V 10MM - B1D****Qtde.: 250,00 - MT****Vlr Unitário: 12,60-- / Total: 3.150,00****1409 - CABINHO AUTO 1MM B1D****Qtde.: 250,00 - MT****Vlr Unitário: 1,43-- / Total: 357,50****1409 - CABINHO AUTO 1MM B1D****Qtde.: 500,00 - MT****Vlr Unitário: 1,43-- / Total: 715,00****1409 - CABINHO AUTO 1MM B1D****Qtde.: 500,00 - MT****Vlr Unitário: 1,43-- / Total: 715,00****9563 - CABO FLEX 750V 1,5MM - B1D****Qtde.: 500,00 - MT****Vlr Unitário: 1,90-- / Total: 950,00****9563 - CABO FLEX 750V 1,5MM - B1D****Qtde.: 100,00 - MT****Vlr Unitário: 1,90-- / Total: 190,00****1410 - CABINHO AUTO 1.5MM 003017 B1D****Qtde.: 50,00 - MT****Vlr Unitário: 2,12-- / Total: 106,00****7902 - CABO AUTO FLEXIVEL 1KV 10MM VERDE A2F****Qtde.: 200,00 - MT****Vlr Unitário: 14,55-- / Total: 2.910,00****6282 - CABO AUTO FLEXIVEL 1KV 16MM AZUL A2F****Qtde.: 100,00 - MT****Vlr Unitário: 21,43-- / Total: 2.143,00****9565 - CABO FLEX 750V 16MM PRETO - B1F****Qtde.: 300,00 - MT****Vlr Unitário: 19,90-- / Total: 5.970,00****9566 - CABO FLEX 750V 2,5MM - B1D****Qtde.: 200,00 - MT****Vlr Unitário: 2,80-- / Total: 560,00****1411 - CABINHO AUTO 2.5MM 003018 - B1D****Qtde.: 50,00 - MT****Vlr Unitário: 3,12-- / Total: 156,00****6288 - CABO AUTO FLEXIVEL 1KV 35MM AZUL 083024AZ A2F****Qtde.: 250,00 - MT****Vlr Unitário: 45,39-- / Total: 11.347,50**

logo REI MATERIAIS ELETRICO LTDAREI MATERIAIS ELETRICO LTDA
(32)3215-6292**9567 - CABO FLEX 750V 4MM - B1D****Qtde.:** 200,00 - MT**Vlr Unitário:** 5,00-- / **Total:** 1.000,00**1395 - CABO PP 2X1.5MM 004007 B1E****Qtde.:** 250,00 - MT**Vlr Unitário:** 6,29-- / **Total:** 1.572,50**1400 - CABO PP 3X2.5MM B1E****Qtde.:** 350,00 - MT**Vlr Unitário:** 13,02-- / **Total:** 4.557,00**6179 - AUTOMATICO DE NIVEL SUP/INF 15A UKY 2// 2414 - C1C****Qtde.:** 25,00 - UN**Vlr Unitário:** 54,57-- / **Total:** 1.364,25**184 - CONECTOR 120MM CP30 1808 A1D****Qtde.:** 150,00 - UN**Vlr Unitário:** 35,65-- / **Total:** 5.347,50**179 - CONECTOR 25MM CP15 1803 A1D****Qtde.:** 250,00 - UN**Vlr Unitário:** 11,65-- / **Total:** 2.912,50**180 - CONECTOR 35MM PF 35 1804 A1D****Qtde.:** 250,00 - UN**Vlr Unitário:** 13,21-- / **Total:** 3.302,50**1543 - CURVA ELETRODUTO 90 2 E2D****Qtde.:** 150,00 - UN**Vlr Unitário:** 5,61-- / **Total:** 841,50**1539 - CURVA ELETRODUTO 90 3/4 E2D****Qtde.:** 200,00 - UN**Vlr Unitário:** 1,10-- / **Total:** 220,00**434 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3X40A C2B****Qtde.:** 15,00 - UN**Vlr Unitário:** 145,33-- / **Total:** 2.179,95**439 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3X100A TQC34100 C2B****Qtde.:** 9,00 - UN**Vlr Unitário:** 213,39-- / **Total:** 1.920,51**1430 - FIO FLEX PARALELO 2X1.5MM BRANCO. 005017 B1C****Qtde.:** 250,00 - MT**Vlr Unitário:** 4,40-- / **Total:** 1.100,00**7266 - POLLAR INTER. 1S SIMPLES C/PL 1901002 A2D****Qtde.:** 35,00 - UN**Vlr Unitário:** 6,13-- / **Total:** 214,55**7269 - POLLAR CONJ. 1S SIMPLES + TOMADA P.BRAS. 10A C/PL 1901118****Qtde.:** 40,00 - UN**Vlr Unitário:** 12,97-- / **Total:** 518,80**8155 - ACABAMENTO BOCAL LOUCA P/LAMPADA COMPACTA C1E****Qtde.:** 100,00 - UN**Vlr Unitário:** 4,79-- / **Total:** 479,00**1574 - LUVA ELETRODUTO 1 1/2 E2E****Qtde.:** 100,00 - UN

logo REI MATERIAIS ELETRICO LTDAREI MATERIAIS ELETRICO LTDA
(32)3215-6292**Vlr Unitário: 1,87-- / Total: 187,00****1572 - LUVA ELETRODUTO 1 E2E****Qtde.: 240,00 - UN****Vlr Unitário: 0,65-- / Total: 156,00****1571 - LUVA ELETRODUTO 3/4 E2E****Qtde.: 250,00 - UN****Vlr Unitário: 0,56-- / Total: 140,00****9191 - TIMER DIGITAL P/TRILHO EXATRON 220V. TMD2IND****Qtde.: 10,00 - UN****Vlr Unitário: 180,00-- / Total: 1.800,00****11897 - RELE FALTA/SEQ FASE SCHNEIDER 208/480 VAC RM22TG20****Qtde.: 20,00 - UN****Vlr Unitário: 157,11-- / Total: 3.142,20****634 - TERMINAL SOLDADA 35MM TM 35 0507 - C1D****Qtde.: 150,00 - UN****Vlr Unitário: 6,65-- / Total: 997,50****635 - TERMINAL SOLDADA 50MM TM 50 0508 - C1D****Qtde.: 100,00 - UN****Vlr Unitário: 7,26-- / Total: 726,00****3233 - CONTADUT MONTAVEL 1 UNIDUT CNC M 1 UM100(C PB) PB2****Qtde.: 100,00 - UN****Vlr Unitário: 3,58-- / Total: 358,00****6975 - RELE DE NIVEL INFERIOR WEG RNW ES 100/240V 10318025****Qtde.: 20,00 - UN****Vlr Unitário: 203,04-- / Total: 4.060,80**

Observações

A VISTA OU 7 DIAS R\$ 50.895,00**PRAZO 28 DIAS R\$ 52.501,00****PRAZO 28/56 DIAS R\$ 53.573,00****ORÇ. VALIDO POR 7 DIAS****OBS: NÃO TRABALHAMOS COM ITENS NAO COTADOS**

AGRADECEMOS A PREFERÊNCIA

TEL. 27-

[By MITIS - www.mitis.com.br](http://www.mitis.com.br)